Eichinger Alu Palettengabel für Dachdecker
1.959,50 € *
Inhalt: 1 Stück (0,00 € / 0 Stück)
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
TL1000
• Tragfähigkeit 1.000 kg
• Zinkenlänge: 1.000 mm
• Zinkenquerschnitt: 50/100 mm
• Nutzhöhe: 1500 mm
• Zinkenverstellung: 450 - 950 mm
• Eigengewicht: 80 kg
TL1500
• Tragfähigkeit 1.500 kg
• Zinkenlänge: 1.000 mm
• Zinkenquerschnitt: 50/120 mm
• Nutzhöhe: 1750 mm
• Zinkenverstellung: 450 - 950 mm
• Eigengewicht: 90 kg
TL2000
• Tragfähigkeit 2.000 kg
• Zinkenlänge: 1.000 mm
• Zinkenquerschnitt: 60/135 mm
• Nutzhöhe: 1750 mm
• Zinkenverstellung: 450 - 950 mm
• Eigengewicht: 100 kg
•
Saisonbedingt kann es zu Lieferverzögerungen kommen. Bitte
fragen Sie bei dringendem Bedarf vorher an!
Technische Daten:
    - stabile leichte Aluminiumkonstruktion
mit stufenlos amnuell verstellbarer Weite
der Zinken von 450 mm - 950 mm und fixer
Nutzhöhe.
    - Stufenlos manuell verstellbarer
Tragring als Gewichtsausgleich. Die
angegebenen Tragfähigkeiten gelten bei
einem Abstand von 500 mm des
Lastenschwerpunktes vom Holm.
Qualität "Made in Germany"
Hinweis
Zu Gunsten der Umwelt verzichten wir beim
Versand auf Umverpackungen. Durch den
Transport entstandene Lackschäden oder
Kratzer stellen keinen Sachmangel oder
Reklamationsgrund dar.
Artikelnummer: E06036.1000 Stand: 26.04.2024 - 00:50:03 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!